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کاهش نرخ بیکاری در قمثبت‌نام بیش از ۵۲درصد سهام‌داران عدالت در سجام
ایلام / گروه استان‌ها: مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان ایلام گفت: از ۲۳۲هزار و ۱۹۰ نفر سهامداری که روش غیرمستقیم 
را انتخاب کرده‌اند بیش از ۵۲ درصد یعنی بیش از ۱۲۰ هزار نفر در سجام ثبت نام کرده‌اند. قدرت فیض‌الهی اظهار کرد: دارندگان 
سهام عدالت چه کسانی که روش مستقیم و چه کسانی که روش غیر مستقیم را انتخاب کرده‌اند، جهت استفاده از مزایای سهامداری 
و همچنین خرید و فروش سهام باید در سجام ثبت نام کنند و کد بورسی بگیرند. وی گفت: در این شرایط که با پیگیری‌های وزارت 
امور اقتصادی و دارایی تعدادی از کارگزاری‌ها ثبت نام سجام را رایگان کرده‌اند، سهام‌داران می‌توانند به صورت الکترونیکی و بدون 
مراجعه، ثبت نام سجام و احراز هویت را به صورت رایگان انجام دهند و کد بورسی بگیرند. وی گفت افرادی که کد بورسی دارند نیازی 

به ثبت نام مجدد ندارند.

قم/ گروه استان‌ها: استاندار قم با تأکید بر لزوم احیای واحدهای راکد و نیمه‌راکد صنعتی در استان، گفت: براساس آمارهای منتشر 
شده پاییز امسال نرخ بیکاری استان به ۸ درصد کاهش یافت. بهرام سرمست، در جلسه وزیر صنعت، معدن و تجارت با تولیدکنندگان 
و فعالان بخش خصوصی استان، با اشاره به اجرای برنامه مدون در رابطه با جهش تولید و اقتصاد مقاومتی در استان اظهار داشت: 
حفظ ظرفیت اشتغال و ایجاد اشتغال‌زایی از اولویت‌های اصلی اقتصادی قم بوده و خط قرمز استان در این راستا جلوگیری از تعطیلی 
واحدهای تولیدی و بیکاری حتی یک کارگر است. استاندار قم افزود: توسعه اقتصادی با مشارکت بخش خصوصی رونق ویژه‌ای خواهد 
داشت. وی بیان کرد: در ۱۰ ماه گذشته از ۶۰ واحد تولیدی بازدید صورت گرفته و ۳۶۵ مصوبه از دل این بازدیدها بیرون آمده که 

۶۵درصد از این مصوبات به مرحله اجرا رسیده است.
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استان‌ها
Provinces همسطح‌سازی پیاده‌رو خیابان

امام موسی‌کاظم اسلامشهر

اسلامشهر/ سمیه داداش‌زاده
news@ naslefarda.net

درجهت بهسازی مسیر رفت‌وآمد شهروندان 
عملیات سنگفرش خیابان امام موسی‌کاظم 
توسط معاونت فنی و عمرانی و واحد عمران 
منطقه‌یک در حال انجام است که تاکنون ۳۰۰ 
مترمربع از مسیر تردد عابران در این خیابان 
سنگفرش شده است. عملیات جدول‌گذاری در 
خیابان امام محمدباقر و مبعث در منطقه یک با 

سرعت خوبی در حال انجام است.

 جانشین معاون هماهنگ کننده ناجا
 اظهار کرد:

بازدید از زیرساخت‌های مهران
ايلام/ کوثر موسوي

mosavi.kavsar@yahoo.com

فرمانده قرارگاه اربعین ناجا از پارکینگ بزرگ 
اربعین در شهر مهران بازدید کرد. این پارکینگ 
یکی از زیرساخت‌های مهم اربعین در این 
شهرستان است. سردار محمد شرفی به همراه 
تعدادی از مسئولان نظامی، انتظامی و مسئولان 
اداری مهران از پایانه برکت واقع‌در پایانه مرزی 

مهران بازدید کردند.
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مشاور عمرانی شهردار شاهرود:

 رسیدن به ایده‌آل‌های عمران
 با مشارکت شهروندان

شاهرود /حسین بابامحمدی
news@ naslefarda.net

مشاور عمرانی شهرداری شاهرود با اشاره به اینکه 
رسیدن به ایده‌آل‌های عمران و توسعه شهری 
با مشارکت شهروندان حاصل می‌شود،گفت: 
فراهم آوردن زمینه‌های آسایش زندگی شهروندی 
از مهم‌ترین آیتم‌های فعالیت مدیریت شهری 
است. مهندس محمود تیموری با بیان اینکه در 
رأس اهداف شاخص مجموعه مدیریت شهری، 
شهرداری‌ها و سازمان‌های تحت پوشش این 
مجموعه، ارائه کیفی‌ترین خدمات شهری است 
افزود: پروژه‌های عمرانی اعم از پروژه‌های خدماتی 
زیرساختی، فرهنگی، ترافیکی و ساخت و سازها بر 
اساس رفع خلاهای زندگی شهرنشینی و منطبق با 

خواسته شهروندان تعریف و اجرایی می‌شود.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه اردبیل:

 1220 دستگاه خودرو عمومی 
در اردبیل دوگانه‌سوز شده است؟

اردبیل/ مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com 

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه اردبیل گفت: از ابتدای اجرای طرح رایگان 
دوگانه‌سوز کردن خودروهای عمومی تا آخر 
دی ماه تعداد 1220دستگاه خودرو دوگانه‌سوز 
شده است. سیدحجت مدنی  بیان کرد: از 
ابتدای اجرای این طرح تا پایان دی نزدیک به 
1220دستگاه خودروی عمومی )تاکسی، وانت، 
نیسان بار، تاکسی ون و کامیونت بنزین‌سوز( با 
نصب مخزن در سطح استان دوگانه‌سوز شدند. وی 
افزود: اجرای این طرح در چهار کارگاه مجاز تبدیل 
در شهرستان‌های اردبیل، پارس‌آباد انجام شده 
است. برنامه‌ریزی جهت افزایش یک مرکز دیگر در 
شهرستان‌گرمی صورت‌گرفته تا دوگانه‌سوزکردن 
خودروهای‌عمومی دراستان با سرعت انجام شود. 

دریچه

 عملکرد خوب فولاد مبارکه 
موجب تحریم‌های مجدد آمریکا شد

نسل‌فردا: نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی گفت: اگر تحقیق و تفحصی 
در دستور کار مجلس قرار گرفته است، مسئله شخص 
آقای عظیمیان نیست؛ موضوع جایگاه ایشان در 
مقام مدیرعامل این شرکت است وگرنه با شخص 
ایشان کسی مشکلی ندارد و مطرح کردن مسائل 
شخصی در این مسئله قطعاً مورد تأیید نیست و 
هرکس آن را مطرح کرده، اشتباه است. علی جدی 
در گفت‌وگو با خبرنگار ایراسین درمورد تحریم‌های 
اخیر وزارت خزانه‌داری آمریکا و قرار گرفتن نام شرکت 
فولادمبارکه و مدیر عامل این شرکت در این لیست 
گفت: به دلیل اینکه صنعت فولاد زمینه صادراتی 
خوبی داشته است، آمریکا برای چندمین بار این 
صنعت و افراد مرتبط با آن را در لیست تحریم‌های خود 
قرار داده تا بتواند به ایران فشار ارزی وارد کند. نماینده 

مردم شیروان در مجلس یازدهم افزود: این تحریم 
بی‌تأثیر نیست اما بالاخره طی این سال‌ها راه‌های عبور 
از این تحریم‌ها و خنثی کردن آن را پیش برده‌ایم و قبلًا 
هم این صنعت با تحریم‌های زیادی مواجه بود، چه در 
زمینه فروش و گرفتن ارز و چه سایر موارد و این چیز 
جدیدی نیست. نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس به تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اشاره کرد 
و افزود: اگر تفحصی در دستور کار مجلس قرار گرفته 
است،مسئله شخص آقای عظیمیان نیست؛ موضوع 
جایگاه ایشان در مقام مدیرعامل این شرکت است 
وگرنه با شخص ایشان کسی مشکلی ندارد، همان‌طور 
که تحریم آمریکا هم به دلیل جایگاه شغلی وی صورت 
گرفته است؛ اما مطرح کردن مسائل شخصی در این 
مسئله قطعاً مورد تأیید نیست و هرکس آن را مطرح 
کرده است اشتباه است. تحقیق و تفحص در حوزه 

وظایف اجرایی مدیرعامل این شرکت تصویب شده 
است نه در حوزه مسائل شخصی و اگر کسی هم 
این‌گونه مسائل را مطرح می‌کند،کار خطایی است. 
شایان ذکر است وزارت خزانه‌داری آمریکا شامگاه روز 
جمعه چند فرد و شرکت ایرانی را به لیست تحریم‌های 
خود اضافه کرد. افرادی که به لیست تحریم‌های آمریکا 
افزوده شده‌اند عبارتند از: »حمیدرضا عظیمیان« در 
ارتباط با شرکت فولاد مبارکه ایران و »محمدرضا 

مدرس‌خیابانی« در ارتباط با خطوط کشتی‌رانی 
جمهوری اسلامی ایران. شرکت‌های ایرانی زیر نیز به 
لیست تحریم‌های آمریکا افزوده شده‌اند: شرکت ایران 
ترانسفو، شرکت توزیع ترانسفورمر زنجان، سازمان 
صنایع هوا فضای ایران، شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
صنایع هوایی ایران، خطوط کشتی‌رانی جمهوری 
اسلامی ایران، سازمان صنایع دریایی ایران، شرکت 

خطوط دریایی پیام سفیران دریا.

نایب‌رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد:

مشهد /  زهرا آخوندی 
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

»به همت کانون سلامت رضوی و توافق انجام شده 
با بیمارستان شمس‌الشموس)ع( ارتش جمهوری 
اسامی ایران، درمان تخصصی بیماران محروم 
حاشیه‌ شهر مشهد در این بیمارستان پیگیری 
می‌شود.« امیرمحمود طباطبایی‌اصغری، سرپرست 
کانون موضوعی سامت خدمت رضوی استان 
با اعام این خبر بیان کرد: طی این تفاهم‌نامه 

بیماران محروم حاشیه‌نشین و روستاهای مجاور 
شهر مشهد اعم از ایرانی و غیرایرانی، به تشخیص 
پزشکان کانون سامت رضوی برای انجام اعمال 
درمانی شامل ویزیت تخصصی و فوق تخصصی، انواع 
آزمایشات و اعمال پاراکلینیک، بستری و عمل‎های 

جراحی قلب‌وعروق، ارتوپد و زایمان به بیمارستان 
شمس‌الشموس)ع( ارجاع داده می‌شوند. وی با 
بیان جزئیات اجرای این همکاری گفت: این بیماران  
مرحله اول تشخیص و درمان مقدماتی خود را در 
جریان اردوهای جهادی سلامت در روستاهای حاشیه 

شهر می‌گذرانند و به‌ دلیل نیاز به انجام درمان‌های 
تکمیلی و تخصصی‌ به این بیمارستان ارجاع داده 
می‌شوند. این مقام مسئول اضافه کرد: در اولین 
مرحله اجرای این تفاهم‌نامه درمانی، از اول بهمن‌ماه 
37 بیمار روستایی کم‌بضاعت از خدمات درمانی این 
بیمارستان بهره‌مند می‌شوند. به دلیل دوری مسافت 
هماهنگی‌های لازم با بیماران صورت می‌گیرد که هر 
زمان برای آن‌ها میسر است، برای طی کردن مسیر 

درمانی خود به مشهد مراجعه کنند. ‌‌

طی تفاهم انجام شده با بیمارستان شمس‌الشموس)ع( ارتش در حال انجام است

درمان تخصصی بیماران بی‌بضاعت به همت کانون سلامت رضوی

مشهد

شرایط آگهى  مناقصه عمومى یک مرحله اى 
همراه با ارزیابى کیفى شماره 2099001352000013

شرکت عمران شهر جدید بهارستان

نوبت اول

108
29

15
ه: 

اس
شن

پیرو آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى همراه با ارزیابى کیفى شماره 2099001352000013 منتشره در روزنامه هاى کثیرالانتشار (همشهرى 
و نسل فردا) و سامانه ستاد توسط این شرکت به اطلاع کلیه متقاضیان و مناقصه گران مى رساند محل اعتبار پیمان به شرح زیر تغییر یافت: 

- تامین اعتبار پیمان از محل اعتبارات عمرانى شرکت عمران شهر جدید بهارستان در قالب اسناد خزانه (با حفظ قدرت خرید 15 درصد سالیانه) 
و نقدى و یا تهاتر مى باشد. (60 درصد اسناد خزانه و 40 درصد الباقى به صورت نقدى و یا تهاتر خواهد بود. ) 

تذکر مهم: 15 درصد پیش پرداخت صرفا به صورت نقدى و یا تهاتر و در قبال ارائه ضمانت نامه بانکى و مطابق با ضوابط و مقررات و آیین نامه هاى مربوط انجام 
خواهد پذیرفت. 

پیمانکار مى پذیرد که کارفرما مى تواند 40 درصد فوق الذکر را به صورت تهاتر با اراضى یا مستحدثات تجارى یا مسکونى پرداخت نماید. در صورت انجام تهاتر 
پیمانکار موظف است مبالغ مربوط به کسور بیمه و سپرده حسن انجام کار را به نسبت صورت وضعیت تایید شده در زمان واگذارى نقدا پرداخت و فیش واریزى 
را به امور مالى کارفرما تحویل نماید و یا طبق بند (ت) ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتى (شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22) ضمانتنامه 
به مبلغ سپرده حسن انجام کار (کسور وجه الضمان) تهیه و به کارفرما تحویل نماید. (شرایط قرارداد واگذارى اراضى و یا مستحدثات تجارى یا مسکونى طبق 

ضوابط و مقررات کارفرما است.) در غیر این صورت واگذارى مورد تهاتر انجام نخواهد شد. 
مجددا تاکید مى گردد به استناد ابلاغیه دبیر محترم کار گروه سامانه تدارکات  الکترونیکى دولت مبنى بر الزام بکارگیرى امضاى الکترونیکى اسناد 
پاکت هاى (ب) و (ج) و عدم پذیرش نسخ فیزیکى و اسناد فاقد امضاى الکترونیکى (داراى مهر گرم) الزامى است در کلیه اسناد مناقصه این موضوع درج گردد 

و دستگاه هاى اجرایى متعهد به رعایت کلیه این موارد مى باشند. 
صرفا اسناد پاکت هاى پیشنهاد (ب) و (ج) داراى مهر و امضاى ا لکترونیکى مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایى پاکت هاى (ب) و (ج)، اسناد فیزیکى 

(کاغذى) و اسناد فاقد  امضاى الکترونیکى (داراى مهر گرم) به هیچ وجه مورد پذیرش نیست. 
این شرکت از پذیرش نسخ فیزیکى پاکت ب و ج مناقصه گران خوددارى مى نماید ملاك براى این شرکت اسناد بارگذارى شده در سامانه ستاد و مهر و امضاى 

دیجتیال (الکترونیکى) مى باشد. 
لذا زمان دریافت اسناد و تسلیم پیشنهاد و گشایش پاکت ها به شرح زیر تغییر مى یابد. 

زمان مهلت دریافت اسناد: 1399/11/08 ساعت 17  
زمان تسلیم پیشنهاد: 1399/11/25 ساعت 13 
زمان گشایش پاکت: 1399/11/30 ساعت 10 

* توضیحات فوق به شرایط مناقصه و سایر اصلاحات انجام شده قبلى اضافه و جزء لاینفک شرایط محسوب و مابقى شرایط و اصلاحات انجام شده و توضیحات 
تکمیلى کماکان به قوت خود باقى است این برگ جز اسناد تلقى مى گردد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) 

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان اداره کل بازرگانى استان اصفهان

تاریخ انتشار: 1399/11/05

مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى مصرف کارکنان اداره کل بازرگانى استان اصفهان در 
ساعت 13:00 روز شنبه مورخ 1399/11/18 در محل دفتر سالن جلسات سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
اصفهان به آدرس: خیابان 22 بهمن، مجتمع ادارى غدیر، ساختمان شهید کاظمى برگزار مى شود. از کلیه اعضا 
دعوت مى  شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو 
حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/11/16 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: 

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونى منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون 
- تغییر ماده 6 اساسنامه تعاونى (اصلاح آدرس و کدپستى) 

- تغییر تبصره 2 ماده 21 اساسنامه تعاونى

آگهى دعوت 

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام 
شرکت گرانیت پى (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 8098 
شناسه ملى 10260291972 

دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده این شرکت که 
در روز شنبه 1399/11/18 راس ساعت 10 
صبح در محل شرکت (واقع در اصفهان، 
شهرك صنعتى مورچه خورت، خیابان 
شیخ بهایى، نبش شیخ بهایى هفتم)، 

برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1- انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره 
2- سایر مواردى که در صلاحدید این 

مجمع باشد.

 با توجه به اینکه جلسه (نوبت اول) مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در تاریخ 1399/10/18 
به دلیل به حد نصاب نرسیدن تشکیل نگردید لذا بدینوسیله از کلیه  سهامداران شرکت دعوت به 
عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت که در تاریخ 
1399/11/20 ساعت 10 صبح به نشانى:  شهر اصفهان، بزرگراه شهید وحید دستجردى، ساختمان 
ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 47 به کدپستى 816981331 تشکیل مى گردد حضور پیدا نمایند.

دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص:
انتخاب مدیران، انتخاب بازرسان و تعیین روزنامه کثیرالانتشار، سایر مواردى که در صلاحیت مجمع  

عمومى عادى به طور فوق العاده مى باشد.

آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مسافربرى عدل اصفهان صفه (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 16012 و شناسه ملى 10260369520 (نوبت دوم)

رییس هیئت مدیره - مدیر عامل

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده 
شرکت برج رادکان (سهامى خاص) 

ثبت شده به شماره 4113 و شناسه ملى 10760093596

هیئت مدیره شرکت

بدینوسیله ازکلیه  سهامداران شرکت دعوت مى شود  تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که راس ساعت 18:00 مورخ  99/11/18  به آدرس: سارى، خیابان فرهنگ، 
ساختمان برج سفید، طبقه اول، کدپستى 4818713815، تلفن: 01133117022 تشکیل 

مى گردد  حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 18:00 :

1- انتخاب اعضاى هیئت مدیره      2- انتخاب بازرسین 
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار4- سایر موارد 

آگهى دعوت  مجمع عمومى عادى 
انجمن نگهدارى و تعمیرات ایران

 هیئت مدیره انجمن نگهدارى و تعمیرات ایران

بدینوسیله ازکلیه اعضاى پیوسته انجمن نگهدارى و تعمیرات ایران ثبت شده به 
شماره 19319 که تاریخ اعتبار 1 ساله کارت عضویتشان تا زمان برگزارى مجمع و پس 
از آن مى باشد، دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده در 
ساعت 17:0 روز شنبه 99/12/02 در تهران به آدرس: شهرك قدس، خیابان هرمزان، 
خیابان پیروزان جنوبى، نبش کوچه 5، ساختمان اسرى، طبقه همکف تشکیل مى گردد 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : 1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس انجمن  2- انتخابات 
دور جدید هیئت مدیره و بازرسان  3- سایر مواردى که در حوزه اختیار مجمع مى باشد.

* جهت کسب هر گونه اطلاعات تکمیلى با شماره تلفن 88369741 تماس بفرمایید.

�رکار خا�م ��ری

روا�ط ��و�ی روز�� �سل ��دا 

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان تسلیت 
عرض نموده براى آن مرحوم علو درجات و براى 

بازماندگان صبر جمیل خواهانیم 


